
Bruto   |   Neto   |   Igra 1. dan Odštampaj   |   Zatvori

Turnir: SRIJEDA DAN ZA HCP!
Datum: 15.09.2010.
Dan: 1
HCP: 1
Tip: Stableford

Igralište: VF golf igralište Sarajevo
Par: 66

Muški: Yellow Tee - Sr: 133 | Cr: 62
Ženski: Red Tee - Sr: 133 | Cr: 62

Rupa 1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 13 14 15 16 17 18  

Stroke 16 9 12 13 4 1 15 8 6  7 14 2 17 10 5 11 18 3  

Par 3 4 3 4 4 4 3 4 3 32 4 4 4 3 4 3 4 4 4 34

Rezultati: Igra
No. Ime i prezime (HCP stari) HCP 1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 13 14 15 16 17 18  Igra

1 Jasmin Selmanagić (9.7) 8.5 2 3 4 4 4 4 3 4 5 33 4 3 4 3 4 2 5 4 5 34 67

2 Igor Baroš (12.4) 10.1 2 6 3 4 4 4 4 4 4 35 3 3 5 2 3 3 5 5 3 32 67

3 Dejan Šaran (9.0) 8.6 4 5 3 5 5 4 2 3 2 33 4 6 5 3 4 3 5 4 4 38 71

4 Samir Smajić (7.3) 7.3 3 5 4 4 4 6 3 5 4 38 4 4 5 2 5 3 4 4 4 35 73

5 Lamija Čehajić (14.2) 12.7 3 4 3 4 5 6 3 5 3 36 3 4 5 4 4 5 3 5 5 38 74

6 Mahir Kadrić (6.5) 6.6 3 4 4 4 4 5 3 6 4 37 4 4 5 2 5 4 4 4 6 38 75

7 Nedim Čehajić (16.4) 15.8 3 5 4 5 5 5 3 4 3 37 6 4 7 3 4 4 5 5 4 42 79

8 Mario Mandurić (25.4) 23.8 3 4 5 4 4 6 6 6 4 42 5 4 6 6 4 5 5 7 4 46 88

9 Bahrudin Zjajo (16.0) 16.1 6 4 4 5 6 5 5 5 7 47 5 5 3 4 5 5 5 6 8 46 93

10 Mate Jurković (36.0) 33.0 3 7 5 8 6 7 3 4 5 48 5 4 6 6 6 3 8 5 7 50 98

11 Zvonimir Vasilj (36.0) 33.5 3 7 6 8 6 6 3 6 5 50 6 4 6 4 7 5 5 6 6 49 99

12 Midhat Kulo (22.6) 22.7 5 7 5 4 5 6 8 6 6 52 6 5 4 5 8 6 7 7 7 55 107

13 Kemal Selmanagić (15.5) 15.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rezultati generisani dana 16.09.2010. u 2010-09-16 10:57:11 | Generisano za 0.051291 | copyright (c) bhgolf.ba 2010

Turnir: SRIJEDA DAN ZA HCP! | Dan: 1 | Rezultati: Igra http://www.bhgolf.ba/log2bhgolf/?nash=print&akcija=rezultati&tid=3...

1 of 1 16.9.2010 10:57
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Turnir: SRIJEDA DAN ZA HCP!
Datum: 15.09.2010.
Dan: 1
HCP: 1
Tip: Stableford

Igralište: VF golf igralište Sarajevo
Par: 66

Muški: Yellow Tee - Sr: 133 | Cr: 62
Ženski: Red Tee - Sr: 133 | Cr: 62

Rupa 1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 13 14 15 16 17 18  

Stroke 16 9 12 13 4 1 15 8 6  7 14 2 17 10 5 11 18 3  

Par 3 4 3 4 4 4 3 4 3 32 4 4 4 3 4 3 4 4 4 34

Rezultati: Neto
No. Ime i prezime (HCP stari) HCP 1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 13 14 15 16 17 18  Neto

1 Igor Baroš (12.4) 10.1 3 1 2 2 3 3 1 3 2 20 4 3 2 3 4 3 2 1 4 26 46

2 Jasmin Selmanagić (9.7) 8.5 3 3 1 2 3 3 2 2 1 20 3 3 3 2 2 4 1 2 2 22 42

3 Mate Jurković (36.0) 33.0 4 1 2 0 2 2 4 4 2 21 3 4 3 1 2 4 0 3 1 21 42

4 Lamija Čehajić (14.2) 12.7 2 3 3 3 2 1 2 2 3 21 4 2 2 1 3 1 4 1 2 20 41

5 Zvonimir Vasilj (36.0) 33.5 4 1 1 0 2 3 4 2 2 19 2 4 3 3 1 2 3 2 2 22 41

6 Mario Mandurić (25.4) 23.8 3 3 1 3 4 2 0 2 3 21 3 3 2 0 3 2 2 0 4 19 40

7 Dejan Šaran (9.0) 8.6 1 1 2 1 2 3 3 3 4 20 3 0 2 2 2 3 1 2 3 18 38

8 Nedim Čehajić (16.4) 15.8 2 2 2 2 2 2 3 3 3 21 1 3 0 2 3 2 2 1 3 17 38

9 Samir Smajić (7.3) 7.3 2 1 1 2 3 1 2 1 1 14 2 2 2 3 1 3 2 2 3 20 34

10 Mahir Kadrić (6.5) 6.6 2 2 1 2 3 2 2 0 1 15 2 2 2 3 1 1 2 2 1 16 31

11 Bahrudin Zjajo (16.0) 16.1 0 3 2 2 1 2 1 2 0 13 2 2 4 1 2 1 2 0 0 14 27

12 Midhat Kulo (22.6) 22.7 1 0 1 3 3 2 0 1 0 11 1 2 4 1 0 1 0 0 1 10 21

13 Kemal Selmanagić (15.5) 15.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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